Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ii v.Ó>

ESTADODE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 419/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
.regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes
da municipalidade, faça recapeamento e ou ao menos operação tapa
buracos com urgência nas ruas Batista Arnoni e Adrelino Amaral, no
Jardim Aeroporto, pois estas ruas apresentam muitos

buracos/afundamentos.

Plenário Syrio Ignátios, 24 de outubro de 20 9.

Ira Arruda
cor

PRESIDENTi: ,;.~~~~~~~~:::::_--
10 SECRETr-\RiO· _t..'L._.,.~~;p:;;,~==---
2° SECRETÁRIO' ~~~~-----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forja" 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br